2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.06.2009 г.
№
28

                  с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 27.12.2006 г. № 55 «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Воробьевском муниципальном районе»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района Воронежской области от 27.12.2006 г. № 55 «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих в Воробьевском муниципальном районе»:

1.1. В абзаце втором пункта 2.2.1. слова  «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин»;
1.2. В первом и втором абзацах пункта 2.2.2. слова  «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин»;

1.3. В пункте 2.4.1. слова  «квалификационный разряд», «квалификационным разрядом» заменить словами «классный чин», «классным чином» соответственно;

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Воробьевского

муниципального района

       И.Т. Рябинин